

بیانیه مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه قم در حمایت از بیانات حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی

کیان شیعه و حیات آن در زمان غیبت همواره با مرجعیت و رهبری حفظ شده است. مردم در طول تاریخ برای رهبران دینی و مراجع خود احترام خاصی قائل بوده‌اند. دشمنان نیز همواره از این خوف داشتند، به طوری که همیشه از موضع گیری مراجع دینی و حکم جهاد ولی فقیه در هراس بوده‌اند. این جایگاه همواره از قداست ویژه‌ای برخوردار بوده است زیرا مردم ولی فقیه را نایب امام زمان می‌دانند و دین خود را از مراجع تقلید می‌گیرند. مردم حاضرند جان و مال و هستی خود را به امر ولی فقیه فدا کنند. فتوای تاریخی میرزای بزرگ در تحریم تنباکو، استعمار پیر انگلیس را شکست داد و کشور ایران را از بحران رهایی بخشید. در عصر حاضر نیز همگی شاهد بودیم که چگونه امام خمینی (قدس سره) انقلابی را رهبری کرد که حکومت ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی را ریشه کن ساخت و جمهوری اسلامی را برقرار کرد و رهبر معظم انقلاب با حمایت مردم انقلابی ایران همه دشمنان نظام اسلامی را به خاک مذلت نشاند.

اگر قداست رهبری و مرجعیت نبود چه کسی حاضر بود خود را آماجگاه گلوله دشمن قرار دهد؟ اگر مردم حکم امام راحل را حکم خدا و امام زمان نمی‌دانستند، چه کسی حاضر بود بهترین عزیزانش را در این راه فدا کند؟ اکنون نیز می‌توان فهمید که چرا دشمنان اسلام در پی قداست زدایی از ولایت فقیه و مرجعیت هستند؟ ولایت و مرجعیت همواره مایه امید شیعیان در زمان غیبت بوده و پیوسته جامعه را از خطرات جدی رهانیده و از این پس نیز چنین خواهد بود.

دشمنان اسلام نیز به خوبی دریافته‌اند، قداستی که مردم برای رهبری و ولایت امر قائلند نظام و انقلاب اسلامی را بیمه کرده است از این رو تمام تلاش و همت خود را برای شکستن این جایگاه بکار گرفته‌اند ما نیز وظیفه داریم از کیان ولایت، مرجعیت و روحانیت به خوبی حفاظت نماییم.

سخنان خیرخواهانه مرجع عالیقدر حضرت آیت الله العظمی مکارم شیرازی مبنی بر لزوم پیروی از سنت رایج در مراجع بزرگوار شیعه که هنگام فوت با تعطیل نمودن دفاتر و شکستن مهرها از یک سو زمینه را برای تقویت جایگاه مرجعیت حاضر آماده می‌ساختند و از سوی دیگر جلوی سوء استفاده‌های احتمالی را می‌گرفتند یکی از مصادیق این مسأله است. اجرای این سنت که مستند به ادله شرعی و مصداق انجام تکلیف الهی در رد امانات به اهل آن است برکات فراوانی دارد که از آن جمله می‌توان به تقویت مرجعیت و جلب اطمینان و اعتماد بیشتر

بِسْمِ تَعَالَى



تاریخ :
شماره :
پیوست :

مقام معظم رهبری:
نفس عنوان «مجمع نمایندگان طلاب قم» یک
عنوان شیرین و امید بخش و بیدارکننده‌ی
آرزوهای دیرین در باب حوزه‌ی علمیه است.

جامعه مسلمین اشاره نمود خوشبختانه نهادهای مرتبط با امور مرجعیت نیز وظیفه خود را با حمایت از این موضع اعلام داشته‌اند.

مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه قم ضمن حمایت از بیانات حکیمانه معظم له و تشکر از نهادهای مرتبط با امور مرجعیت از بیوت مراجع گذشته انتظار دارد به وظیفه الهی خویش در این زمینه عمل نمایند.

مجمع نمایندگان طلاب و فضایی حوزه علمیه قم

۱۳۸۹/۲/۷